P. 307.

Det Nuenen Immortale ardentissimis precibus meis locum,
seruetque TE ad summam usque senectutem ab omni incommmodo,
detrimento, molestia mentis ac corporis incolunem. Vnde for-
tunatus et omnibus felicitatum generibus cumulatus: no-
ui, quos consecutus es, honores uiam TIBI ad altiora munera
sternant: doctrinae TVAE egregiam facultatem, aliorum in-
seruendo commodis, ostendas feliciter. Sis usque decus Patriae,
sis Splendidissimae Familiae TVAE ornamentum, et mihi
omnibusque qui amicitia TVA delectantur, sospes atque incolamus
fauas. Id quod omni, qua par est, obseruantia a te peto.
TVAEque amicitiae me iterum iterumque conmendo.

Dabam, Helmstadii die IV. Aprilis.

M D C C L X I I .

ULB Halle
003 742 423

3

f

TA → OL

nur 1+3 Stück verknüpft

10
1762, 1 44

DISSERTATIO IURIDICA INAVGVRALIS
DE
PARENTIBVS ET FRATRIBVS
EX LEGE XXX. C. DE INOFFICIOSO
TESTAMENTO AGERE VALENTIBVS

P. 302.

QVAM
IN INCLVTA ACADEMIA IULIA CAROLINA
ILLVSTRIS IVRECONSULTORVM ORDINIS
AVCTORITATE ET CONSENSV
PRO SVMMIS IN VTROQVE IVRE
HONORIBVS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS
AD DIEM II. APRILIS MDCCXLII.
HORIS ANTE ET POST MERIDIEM CONSVENTIS
IN IVLEO MAIORI
PVBLICE DEFENDET
CONRADVS HEINEKEN

BREMENSIS

HELMSTADII
EX OFFICINA LEVCKA